
LIETUVOS TRANSPORTO SAUGOS ADMINISTRACIJA 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

PRIE 2020 METŲ  GRUODŽIO 31 D. BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINIO 

 

2021-01-    d. Nr.    

Vilnius 

 

 

Lietuvos transporto saugos administracija (toliau – LTSA) 2020 metų biudžeto vykdymo 

ataskaitų rinkinys sudarytas vadovaujantis Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto ir savivaldybių 

biudžeto sudarymo ir vykdymo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 

m. gegužės 14 d. nutarimu Nr. 543 „Dėl Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto ir savivaldybių 

biudžetų sudarymo ir vykdymo taisyklių patvirtinimo“ ir Valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų 

ir kitų subjektų žemesniojo lygio biudžeto vykdymo ataskaitų sudarymo taisyklėmis, patvirtintomis 

Lietuvos Respublikos finansų ministro 2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465 „Dėl Valstybės 

ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir kitų subjektų žemesniojo lygio biudžeto vykdymo ataskaitų 

sudarymo taisyklių ir formų parvirtinimo“ ir  Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 2020 m. 

gruodžio 31 d. raštu Nr. (3.5E-04)-6K-2007439 ,,Dėl 2020 metų ir 2021 metų ketvirtinių  biudžeto 

išlaidų sąmatos vykdymo ataskaitų sudarymo ir pateikimo“. 

LTSA teikiamą 2020 metų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinį sudaro: 

         - forma Nr. 1 „Biudžetinių įstaigų pajamų įmokų į biudžetą, biudžeto pajamų iš mokesčių 

dalies ir kitų lėšų, skiriamų programoms  finansuoti, 2020 m. gruodžio 31 d. ataskaita“, 

- forma Nr. 2 „Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2020 m. gruodžio 31 d. ataskaita“, 

- forma Nr. 3 „Biudžeto išlaidų plano vykdymo pagal programas ir finansavimo šaltinius 

2020 m. gruodžio 31 d. ataskaita“. 

 

1. Biudžeto programų sąmatos įvykdymas   

 

LTSA vykdo dvi programas – Transporto ir ryšių politikos įgyvendinimas (programos kodas 

01 008) ir Susisiekimo geležinkeliais užtikrinimas (programos kodas 01 011). Vykdydama 2020 m. 

01 008 programą, LTSA naudoja asignavimus vadovaudamasis patvirtinta 01 008 programos sąmata, 

pagal finansavimo šaltinių kodus: 1.1.1.1.1 „valstybės biudžeto lėšos“ ir 1.4.1.1.1 „biudžetinių įstaigų 

pajamų įmokos“. Vykdydama 2020 m.                     01 011programą, LTSA naudoja asignavimus 

vadovaudamasis patvirtinta 01 011 programos sąmata, pagal finansavimo šaltinių kodus: 1.1.1.1.1 

„valstybės biudžeto lėšos“. Atskirai pagal šiuos finansavimo šaltinių kodus pateiktas ir biudžeto 

išlaidų sąmatos vykdymas, parodytas formoje Nr. 2 „Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2020 m. 

gruodžio 31 d. ataskaita“. 

2020 metais LTSA, programoms vykdyti, suplanuota panaudoti 15 956 000 Eur valstybės 

biudžeto lėšų. 2020 metų asignavimų planas sumažėjo 1 498 900 Eur palyginus su 2019 metų 

asignavimų planu, kurį sudarė 17 454 900 Eur. Bendras 2020 metų asignavimų panaudojimas buvo 

14 383 627,82  Eur, tai yra 90,15 % suplanuotų lėšų, 2019 m.  – 16 945 855,14 Eur, tai yra 97,08  % 

suplanuotų lėšų. 

 Ataskaitiniu laikotarpiu išlaidoms, pagal finansavimo šaltinio kodą 1.1.1.1.1 „valstybės 

biudžeto lėšos“, įskaitant patikslinimus, planuota panaudoti 15 948 000 Eur, panaudota –

14 383 627,82 Eur arba 90,19 % suplanuotų lėšų (per 2019 metus panaudota 97,12 % suplanuotų 

lėšų). Liko nepanaudota 1 564 372,18 Eur planuotų asignavimų, iš jų: 505 619,48 Eur – darbo 

užmokesčiui ir socialiniam draudimui; 365 242,53 Eur – prekių ir paslaugų naudojimui; 603 221,14 

Eur – subsidijoms  iš biudžeto lėšų; 15 469,32 Eur – darbdavio socialinei paramai; 80,00 Eur – kitų 

išlaidų einamiesiems tikslams; 74 739,71 Eur – materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimui. 



2 

 

Ataskaitiniu laikotarpiu išlaidoms, pagal finansavimo šaltinio kodus 1.4.1.1.1 „biudžetinių 

įstaigų pajamų įmokos“ planuota 8 000 Eur, bet  panaudojimo nebuvo (per 2019 metus buvo 

suplanuota – 48 000 Eur, panaudota – 39 811,85 Eur, t. y. 82,94 % suplanuotų lėšų). 

 LTSA asignavimai buvo naudojami tik pagal patvirtintas programas.  

Informacija apie pajamų įmokų surinkimą ir jų panaudojimą pateikiama formoje Nr.1 

„Biudžetinių įstaigų pajamų įmokų į biudžetą, biudžeto pajamų iš mokesčio dalies ir kitų lėšų, 

skiriamų programoms finansuoti 2020 m. gruodžio 31 d. ataskaita“. 

Formoje Nr. 3 „Biudžeto išlaidų plano vykdymas pagal programas ir finansavimo šaltinius 

2020 m. gruodžio 31 d. ataskaita“ yra pateiktas LTSA biudžeto išlaidų plano vykdymas pagal 

programas ir finansavimo šaltinius. 

 

 

2. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje likusios mokėtinos sumos, kurių apmokėjimo terminas 

yra suėjęs 

 

Pažymoje „Informacija apie mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo terminas yra suėjęs, 

likučius“ informuojama, kad LTSA 2020 m. gruodžio 31 d. neturėjo mokėtinų sumų, kurių 

apmokėjimo terminas yra suėjęs. 

 

 

3. Biudžetinių lėšų sąskaitose lėšų likučiai metų pradžioje ir ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje 

 

 

Pinigų likutis LTSA biudžetinėje atsiskaitomoje sąskaitoje 2020 m. sausio 1 d. buvo 0,00 eurų, 

2020 m. gruodžio 31 d. - 0,00 eurų.  

Pažyma „Apie valstybės biudžeto, bendrojo finansavimo ir Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės paramos lėšų likučius asignavimų valdytojų biudžetinėse sąskaitose (kasoje, kortelėse) 

2020 m. gruodžio 31 d.“ pridedama. 

 

 

4. Praėjusiais metais nepanaudotas lėšų likutis, kuris ataskaitiniais metais buvo įskaitytas į 

nuo metų pradžios gautus asignavimus 

 

 

2019 m. gruodžio 31 d. LTSA pervestų ir nepanaudotų lėšų likutis  (finansavimo šaltinis 

1.4.1.1.1)  sudarė 7 130,27 eurai.  

2020 m. gruodžio 31  d. pervestų ir nepanaudotų lėšų likutis (finansavimo šaltinis 1.4.1.1.1)  

-  7 265,99 Eur. 

 

 

5. Informacija apie įgyvendinant iš Europos Sąjungos (toliau – ES) fondų ir (arba) kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų bendrai finansuojamus projektus padarytas 

išlaidas iš valstybės biudžeto lėšų dėl neplanuotų netinkamų finansuoti ES fondų ir 

(arba) kitos tarptautinės finansinės paramos lėšomis išlaidų apmokėjimo 

 

 

2020 metais  neplanuotų netinkamų finansuoti ir grąžintų išlaidų iš valstybės biudžeto 

LTSA neturėjo. 

Pažyma „Informacija apie įgyvendinant iš Europos Sąjungos ir (arba) kitos tarptautinės 

finansinės paramos lėšų bendrai finansuojamus projektus padarytas išlaidas, atsiradusias iš 

valstybės biudžeto lėšų apmokėjus neplanuotas netinkamas finansuoti Europos Sąjungos ir 



3 

 

(arba) kitos tarptautinės finansinės paramos lėšomis išlaidas 2019 m. gruodžio 31d.“ pridedama. 

 

 

6. Papildoma reikšminga ataskaitose nenurodyta informacija 

 

 

Įgyvendinant Lietuvos Respublikos asmenų, kuriems už darbą apmokama iš valstybės ar 

savivaldybės biudžeto lėšų, dėl ekonominės krizės neproporcingai sumažinto darbo užmokesčio 

(atlyginimo) dalies grąžinimo įstatymą ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. rugpjūčio 26 d. 

nutarimą Nr. 903 „Dėl Lietuvos Respublikos asmenų, kuriems už darbą apmokama iš valstybės ar 

savivaldybės biudžeto lėšų, dėl ekonominės krizės neproporcingai sumažinto darbo užmokesčio 

(atlyginimo) dalies grąžinimo įstatymo įgyvendinimo“ ataskaitinio laikotarpio pabaigoje LTSA liko 

neišmokėta 507,42 Eur asmens ir gyventojų pajamų mokesčio dalys, kadangi šie asmenys nesikreipė 

dėl grąžintinos dalies išmokėjimo. 

Kitos reikšmingos nepaminėtos informacijos nėra. 

 

 

______________________                                                      _____________                                                             

__________________ 

           (pareigos)                                                                           (parašas)                                                                        

(vardas ir pavardė) 

 

______________________                                                      _____________                                                         

__________________ 

         (pareigos)                                                                           (parašas)                                                                             

(vardas ir pavardė) 

 



Forma Nr. 1 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 1K-405 redakcija)

metinė

2021-01-18 Nr.

(data)

    Kodas

Ministerijos / Savivaldybės 20

Departamento 900

Įstaigos 2919

(eurai, ct)

Pavadinimas*

Perkeltas įmokų likutis  

ataskaitinių metų 

pradžioje            (iždo 

sąskaita)

Įstatymu  

patvirtintos įmokos 

metams**

Faktinės įmokos į 

biudžetą per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

Gauti biudžeto 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Panaudoti 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Negautas asignavimų 

likutis iš iždo  (2+4-5)                      

Nepanaudotas 

asignavimų likutis 

sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 

asignavimų likutis 

ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje  (7+8)        

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Biudžetinių įstaigų pajamų įmokos, iš viso, iš jų pagal: 7 130,27 8 000,00 135,72 7 265,99 7 265,99

1.1. Finansavimo šaltinis 1.4.1.1.1 7 130,27 8 000,00 135,72 7 265,99 7 265,99

* Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius nurodo atskirose eilutėse vadovaudamiesi klasifikacija, patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 

„Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos patvirtinimo“.

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

** Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymas.

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Lietuvos transporto saugos administracija 188647255 Švitrigailos g. 42 , LT-03209 Vilnius

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ ĮMOKŲ Į BIUDŽETĄ, BIUDŽETO PAJAMŲ IŠ MOKESČIŲ DALIES 

IR KITŲ LĖŠŲ, SKIRIAMŲ PROGRAMOMS FINANSUOTI,

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2020 M. GRUODŽIO  31 D.



Forma Nr. 3 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 1K-405 redakcija)

2021-01- Nr. _________
(data)

(tūkst. eurų)

Programos 

kodas
Programos pavadinimas

Finansavimo šaltinio kodas 

*

Planas su 

leistinais 

patikslinimais

Vykdymas
Patikslinto plano 

vykdymas, proc.
Nuokrypis                    

Nuokrypio sumos 

detalizavimas

Asignavimų 

nepanaudojimo 

priežasčių grupės 

nr.**

Asignavimų nepanaudojimo priežasčių detalus 

paaiškinimas

1 2 3 4 5 6=5/4*100 7=5-4 8 9 10

01.008 Transporto ir ryšių politikos 

įgyvendinimas
-505,7

1.1. Plano vykdymas mažesnis nei asignavimų planas dėl atliktų 

veiklos optimizavimo priemonių, darbuotojų laikino 

nedarbingumo. Taip pat liko neišmokėta dalis neproporcingai 

sumažinto darbo užmokesčio valstybės tarnautojams.

-365,2
2.5 Užsitęsusios viešųjų pirkimų ir susijusios teisinės ir 

administracinės procedūros

-404,6

2.8 Subsidijuojami tik tie vežėjai, kurie pateikia informaciją apie 

parduotus lengvatinius transporto bilietus. Kadangi buvo 

paskelbtas karantinas dėl COVID-19, todėl vežėjai pardavė 

mažiau lengvatinių kelionės bilietų.

-15,5
1.2 Dėl nuotolinio darbo organizavimo nebuvo būtinybės formintis 

nedarbingumo ligos atveju.

-74,8
2.1 Įvykus viešiesiems pirkimams, planuojamas įsigyti turtas buvo 

nupirktas pigiau, nei buvo numatyta.

01.008 Transporto ir ryšių politikos 

įgyvendinimas

1.4.1.1.1 8,0 0,0 0,0 -8,0 -8,0 2.8 Nutrauktos nuomos sutartys.

01.008 Transporto ir ryšių politikos 

įgyvendinimas

Iš viso pagal programą:
14 002,0 12 628,2 90,2 -1 373,8 -1373,8

01.011 Susisiekimo geležinkeliais 

užtikrinimas

1.1.1.1.1

1 954,0 1 755,4 89,8 -198,6 -198,6

2.8 Subsidijuojami tik tie vežėjai, kurie pateikia informaciją apie 

parduotus lengvatinius transporto bilietus. Kadangi buvo 

paskelbtas karantinas dėl COVID-19, todėl vežėjai pardavė 

mažiau lengvatinių kelionės bilietų.

01.011 Susisiekimo geležinkeliais 

užtikrinimas

Iš viso pagal programą:
1 954,0 1 755,4 89,8 -198,6 -198,6

Iš viso pagal programas:
15 956,0 14 383,6 90,1 -1 572,4 -1572,4

  

BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMO PAGAL PROGRAMAS IR FINANSAVIMO ŠALTINIUS                                                                                                                                                 

2020 M.GRUODŽIO 31 D.

ATASKAITA

(metinė, pusmetinė)

(vardas ir pavardė)

** Asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės ir jų numeriai nurodyti Formos Nr. 3 priede. Vienam šaltiniui skirtingose eilutėse galima nurodyti kelis asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės numerius.

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

1.1.1.1.1

Lietuvos transporto saugos administracija 188647255 Švitrigailos g. 42 , LT-03209 Vilnius

metinė

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

13 994,0 12 628,2 90,2 -1 365,8



2

PRIEDAS. ASIGNAVIMŲ NEPANAUDOJIMO PRIEŽASČIŲ GRUPĖS

Asignavimų 

nepanaudojimo 

priežasčių 

grupės nr.

1. Darbo užmokestis ir soc. draudimas

1.1. Personalo kaita ir laikinas nedarbingumas*

1.2. Netikslus planavimas**

1.3 Kita***

2. Kitos išlaidos

2.1. Mažesnė, nei planuota, pirkimų kaina

2.2. Mažesnis, nei planuota, pirkimų poreikis

2.3. Netikslus planavimas****

2.4.

2.5. Užsitęsę vykdomi darbai, jų dokumentacijos tvarkymas

2.6. Kitos šalies vėlavimas vykdyti įsipareigojimus

2.7. Įstaigos reorganizacija

2.8. Kita***

* Pavyzdžiui, dėl neužimtų pareigybių, darbuotojų laikino nedarbingumo, darbuotojų, išėjusių tikslinių atostogų.

** Pavyzdžiui, dėl apskaičiuoto darbo užmokesčio ir atostoginių išmokėjimo kitą mėnesį, nei buvo suplanuota.

*** Kitos neišvardytos priežastys, kurios aprašomos 10 stulpelyje „Asignavimų nepanaudojimo priežasčių detalus paaiškinimas“.

**** Pavyzdžiui, sąskaitos už suteiktas paslaugas apmokamos po ataskaitinio laikotarpio pabaigos.

Asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės pavadinimas

Užsitęsusios viešųjų pirkimų ir susijusios teisinės ir 

   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)



Lietuvos transporto saugos administracija 188647255 Švitrigailos g. 42 , LT-03209 Vilnius

(asignavimų valdytojo pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, telefono numeris)

Kodas

20

900

2919

(tūkst.eurų)

iš viso:

iš jų įvykdymo terminas 

praleistas daugiau kaip 45 

dienas

0 0

(parašas) (vardas ir pavardė)

(parašas) (vardas ir pavardė)

INFORMACIJA APIE MOKĖTINŲ SUMŲ, KURIŲ  APMOKĖJIMO TERMINAS YRA SUĖJĘS, LIKUČIUS                                                                            

PAŽYMA 

Ministerijos

Departamento

Asignavimų valdytojo

 2020 M. GRUODŽIO 31  d. 

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)

Iš viso:

Priežastys, įtakojusios mokėjimo 

termino pradelsimą (pagal 

biudžetines įstaigas, turinčias 

pradelstų įsipareigojimų)

Programos 

kodas ir 

pavadimas

Finansavim

o šaltinio 

kodas ir 

pavadinimas

Eil.Nr.

Išlaidų 

straipsnio 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų straipsnio 

pavadinimas

Pradelstų mokėtinų sumų likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-405 redakcija)

Lietuvos transporto saugos administracija , 188647255, Švitrigailos g. 42
, LT-03209 Vilnius

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2020 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 20

Departamento 900

Įstaigos 2919

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 21-01-12

Laikas: 14:31:12

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 307 15.956.000,00 15.956.000,00 14.383.627,82 14.383.627,82

2. IŠLAIDOS 1 15.315.000,00 15.315.000,00 13.825.367,53 13.825.367,53

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 5.555.000,00 5.555.000,00 5.049.380,52 5.049.380,52

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 5.371.000,00 5.371.000,00 4.922.848,92 4.922.848,92

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 5.371.000,00 5.371.000,00 4.922.848,92 4.922.848,92

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 5.371.000,00 5.371.000,00 4.922.848,92 4.922.848,92

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 5.371.000,00 5.371.000,00 4.922.848,92 4.922.848,92

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 8 184.000,00 184.000,00 126.531,60 126.531,60

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 9 184.000,00 184.000,00 126.531,60 126.531,60

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 184.000,00 184.000,00 126.531,60 126.531,60

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 11 184.000,00 184.000,00 126.531,60 126.531,60

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 12 1.781.800,00 1.781.800,00 1.416.557,47 1.416.557,47

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 1.781.800,00 1.781.800,00 1.416.557,47 1.416.557,47

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 1.781.800,00 1.781.800,00 1.416.557,47 1.416.557,47

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 1.781.800,00 1.781.800,00 1.416.557,47 1.416.557,47

2. 2. 1. 1. 1.02 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 
išlaidos

17 4.000,00 4.000,00 2.223,69 2.223,69

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 18 38.000,00 38.000,00 33.916,70 33.916,70

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 19 178.000,00 178.000,00 160.226,82 160.226,82

2. 2. 1. 1. 1.07 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos 20 48.000,00 48.000,00 19.106,21 19.106,21

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 23 36.000,00 36.000,00 16.634,89 16.634,89

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 25 121.000,00 121.000,00 120.289,56 120.289,56

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

26 106.000,00 106.000,00 82.300,62 82.300,62

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 27 21.000,00 21.000,00 12.335,51 12.335,51

2. 2. 1. 1. 1.17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos 28 2.000,00 2.000,00

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 30 136.000,00 136.000,00 115.370,48 115.370,48

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 422.000,00 422.000,00 357.954,01 357.954,01

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 8.000,00 8.000,00 5.831,28 5.831,28

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 661.800,00 661.800,00 490.367,70 490.367,70

2. 4, Subsidijos 53 7.855.000,00 7.855.000,00 7.251.778,86 7.251.778,86

2. 4. 1, Subsidijos iš biudžeto lėšų 54 7.855.000,00 7.855.000,00 7.251.778,86 7.251.778,86

2. 4. 1. 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 55 7.855.000,00 7.855.000,00 7.251.778,86 7.251.778,86



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 20

Departamento 900

Įstaigos 2919

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 21-01-12

Laikas: 14:31:12

1 2 3 4 5 6 7

2. 4. 1. 1. 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 56 7.855.000,00 7.855.000,00 7.251.778,86 7.251.778,86

2. 4. 1. 1. 1.02 Subsidijos gaminiams 58 7.855.000,00 7.855.000,00 7.251.778,86 7.251.778,86

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 98 80.000,00 80.000,00 64.530,68 64.530,68

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 109 80.000,00 80.000,00 64.530,68 64.530,68

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 110 80.000,00 80.000,00 64.530,68 64.530,68

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 111 80.000,00 80.000,00 64.530,68 64.530,68

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 112 80.000,00 80.000,00 64.530,68 64.530,68

2. 8, Kitos išlaidos 114 43.200,00 43.200,00 43.120,00 43.120,00

2. 8. 1, Kitos išlaidos 115 43.200,00 43.200,00 43.120,00 43.120,00

2. 8. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 116 43.200,00 43.200,00 43.120,00 43.120,00

2. 8. 1. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 117 43.200,00 43.200,00 43.120,00 43.120,00

2. 8. 1. 1. 1.02 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 119 43.200,00 43.200,00 43.120,00 43.120,00

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

139 641.000,00 641.000,00 558.260,29 558.260,29

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 140 641.000,00 641.000,00 558.260,29 558.260,29

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 141 623.000,00 623.000,00 541.305,53 541.305,53

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 150 623.000,00 623.000,00 541.305,53 541.305,53

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 151 623.000,00 623.000,00 541.305,53 541.305,53

3. 1. 1. 3. 1.01 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 152 560.000,00 560.000,00 488.480,57 488.480,57

3. 1. 1. 3. 1.02 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 153 63.000,00 63.000,00 52.824,96 52.824,96

3. 1. 2, Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 163 18.000,00 18.000,00 16.954,76 16.954,76

3. 1. 2. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 164 18.000,00 18.000,00 16.954,76 16.954,76

3. 1. 2. 1. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 165 18.000,00 18.000,00 16.954,76 16.954,76

3. 1. 2. 1. 1.02 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės 
programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

167 18.000,00 18.000,00 16.954,76 16.954,76

IŠ VISO 15.956.000,00 15.956.000,00 14.383.627,82 14.383.627,82

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos
 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2013 m. gruodžio 5 d. įsakymo Nr. 
1K-388 redakcija)

Lietuvos transporto saugos administracija , 188647255, Švitrigailos g. 42
, LT-03209 Vilnius

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2020 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Transporto ir ryšių politikos įgyvendinimas

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 20

Departamento 900

Įstaigos 2919

Programos 01 008

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 04 05 01 02

Data: 21-01-12

Laikas: 14:31:46

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 307 5.901.000,00 5.901.000,00 5.496.401,90 5.496.401,90

2. IŠLAIDOS 1 5.901.000,00 5.901.000,00 5.496.401,90 5.496.401,90

2. 4, Subsidijos 53 5.901.000,00 5.901.000,00 5.496.401,90 5.496.401,90

2. 4. 1, Subsidijos iš biudžeto lėšų 54 5.901.000,00 5.901.000,00 5.496.401,90 5.496.401,90

2. 4. 1. 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 55 5.901.000,00 5.901.000,00 5.496.401,90 5.496.401,90

2. 4. 1. 1. 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 56 5.901.000,00 5.901.000,00 5.496.401,90 5.496.401,90

2. 4. 1. 1. 1.02 Subsidijos gaminiams 58 5.901.000,00 5.901.000,00 5.496.401,90 5.496.401,90

IŠ VISO 5.901.000,00 5.901.000,00 5.496.401,90 5.496.401,90

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos
 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2013 m. gruodžio 5 d. įsakymo Nr. 
1K-388 redakcija)

Lietuvos transporto saugos administracija , 188647255, Švitrigailos g. 42
, LT-03209 Vilnius

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2020 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Transporto ir ryšių politikos įgyvendinimas

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 20

Departamento 900

Įstaigos 2919

Programos 01 008

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 04 05 06 01

Data: 21-01-12

Laikas: 14:31:46

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 307 8.093.000,00 8.093.000,00 7.131.848,96 7.131.848,96

2. IŠLAIDOS 1 7.460.000,00 7.460.000,00 6.573.588,67 6.573.588,67

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 5.555.000,00 5.555.000,00 5.049.380,52 5.049.380,52

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 5.371.000,00 5.371.000,00 4.922.848,92 4.922.848,92

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 5.371.000,00 5.371.000,00 4.922.848,92 4.922.848,92

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 5.371.000,00 5.371.000,00 4.922.848,92 4.922.848,92

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 5.371.000,00 5.371.000,00 4.922.848,92 4.922.848,92

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 8 184.000,00 184.000,00 126.531,60 126.531,60

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 9 184.000,00 184.000,00 126.531,60 126.531,60

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 184.000,00 184.000,00 126.531,60 126.531,60

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 11 184.000,00 184.000,00 126.531,60 126.531,60

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 12 1.781.800,00 1.781.800,00 1.416.557,47 1.416.557,47

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 1.781.800,00 1.781.800,00 1.416.557,47 1.416.557,47

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 1.781.800,00 1.781.800,00 1.416.557,47 1.416.557,47

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 1.781.800,00 1.781.800,00 1.416.557,47 1.416.557,47

2. 2. 1. 1. 1.02 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 
išlaidos

17 4.000,00 4.000,00 2.223,69 2.223,69

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 18 38.000,00 38.000,00 33.916,70 33.916,70

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 19 178.000,00 178.000,00 160.226,82 160.226,82

2. 2. 1. 1. 1.07 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos 20 48.000,00 48.000,00 19.106,21 19.106,21

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 23 36.000,00 36.000,00 16.634,89 16.634,89

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 25 121.000,00 121.000,00 120.289,56 120.289,56

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

26 106.000,00 106.000,00 82.300,62 82.300,62

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 27 21.000,00 21.000,00 12.335,51 12.335,51

2. 2. 1. 1. 1.17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos 28 2.000,00 2.000,00

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 30 136.000,00 136.000,00 115.370,48 115.370,48

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 422.000,00 422.000,00 357.954,01 357.954,01

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 8.000,00 8.000,00 5.831,28 5.831,28

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 661.800,00 661.800,00 490.367,70 490.367,70

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 98 80.000,00 80.000,00 64.530,68 64.530,68

Lapas 2



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 20

Departamento 900

Įstaigos 2919

Programos 01 008

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 04 05 06 01

Data: 21-01-12

Laikas: 14:31:46

1 2 3 4 5 6 7

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 109 80.000,00 80.000,00 64.530,68 64.530,68

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 110 80.000,00 80.000,00 64.530,68 64.530,68

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 111 80.000,00 80.000,00 64.530,68 64.530,68

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 112 80.000,00 80.000,00 64.530,68 64.530,68

2. 8, Kitos išlaidos 114 43.200,00 43.200,00 43.120,00 43.120,00

2. 8. 1, Kitos išlaidos 115 43.200,00 43.200,00 43.120,00 43.120,00

2. 8. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 116 43.200,00 43.200,00 43.120,00 43.120,00

2. 8. 1. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 117 43.200,00 43.200,00 43.120,00 43.120,00

2. 8. 1. 1. 1.02 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 119 43.200,00 43.200,00 43.120,00 43.120,00

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

139 633.000,00 633.000,00 558.260,29 558.260,29

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 140 633.000,00 633.000,00 558.260,29 558.260,29

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 141 615.000,00 615.000,00 541.305,53 541.305,53

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 150 615.000,00 615.000,00 541.305,53 541.305,53

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 151 615.000,00 615.000,00 541.305,53 541.305,53

3. 1. 1. 3. 1.01 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 152 560.000,00 560.000,00 488.480,57 488.480,57

3. 1. 1. 3. 1.02 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 153 55.000,00 55.000,00 52.824,96 52.824,96

3. 1. 2, Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 163 18.000,00 18.000,00 16.954,76 16.954,76

3. 1. 2. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 164 18.000,00 18.000,00 16.954,76 16.954,76

3. 1. 2. 1. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 165 18.000,00 18.000,00 16.954,76 16.954,76

3. 1. 2. 1. 1.02 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės 
programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

167 18.000,00 18.000,00 16.954,76 16.954,76

IŠ VISO 8.093.000,00 8.093.000,00 7.131.848,96 7.131.848,96

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos
 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 3



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2013 m. gruodžio 5 d. įsakymo Nr. 
1K-388 redakcija)

Lietuvos transporto saugos administracija , 188647255, Švitrigailos g. 42
, LT-03209 Vilnius

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2020 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Transporto ir ryšių politikos įgyvendinimas

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 20

Departamento 900

Įstaigos 2919

Programos 01 008

Finansavimo šaltinio 1 4 1 1 1

Valstybės funkcijos 04 05 06 01

Data: 21-01-12

Laikas: 14:31:46

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 307 8.000,00 8.000,00

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

139 8.000,00 8.000,00

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 140 8.000,00 8.000,00

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 141 8.000,00 8.000,00

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 150 8.000,00 8.000,00

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 151 8.000,00 8.000,00

3. 1. 1. 3. 1.02 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 153 8.000,00 8.000,00

IŠ VISO 8.000,00 8.000,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos
 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 4



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2013 m. gruodžio 5 d. įsakymo Nr. 
1K-388 redakcija)

Lietuvos transporto saugos administracija , 188647255, Švitrigailos g. 42
, LT-03209 Vilnius

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2020 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Susisiekimo geležinkeliais užtikrinimas

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 20

Departamento 900

Įstaigos 2919

Programos 01 011

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 04 05 03 01

Data: 21-01-12

Laikas: 14:31:46

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 307 1.954.000,00 1.954.000,00 1.755.376,96 1.755.376,96

2. IŠLAIDOS 1 1.954.000,00 1.954.000,00 1.755.376,96 1.755.376,96

2. 4, Subsidijos 53 1.954.000,00 1.954.000,00 1.755.376,96 1.755.376,96

2. 4. 1, Subsidijos iš biudžeto lėšų 54 1.954.000,00 1.954.000,00 1.755.376,96 1.755.376,96

2. 4. 1. 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 55 1.954.000,00 1.954.000,00 1.755.376,96 1.755.376,96

2. 4. 1. 1. 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 56 1.954.000,00 1.954.000,00 1.755.376,96 1.755.376,96

2. 4. 1. 1. 1.02 Subsidijos gaminiams 58 1.954.000,00 1.954.000,00 1.755.376,96 1.755.376,96

IŠ VISO 1.954.000,00 1.954.000,00 1.755.376,96 1.755.376,96

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos
 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 5



Lietuvos transporto saugos administracija 188647255 Švitrigailos g. 42 , LT-03209 Vilnius 

 

(asignavimų valdytojo pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas) 

 

INFORMACIJA APIE ĮGYVENDINANT IŠ EUROPOS SĄJUNGOS IR (ARBA) KITOS TARPTAUTINĖS FINANSINĖS PARAMOS LĖŠŲ BENDRAI 

FINANSUOJAMUS PROJEKTUS PADARYTAS IŠLAIDAS, ATSIRADUSIAS IŠ VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ APMOKĖJUS NEPLANUOTAS NETINKAMAS 

FINANSUOTI EUROPOS SĄJUNGOS IR (ARBA) KITOS TARPTAUTINĖS FINANSINĖS PARAMOS LĖŠOMIS IŠLAIDAS 

2020  M. GRUODŽIO 31 D. 

                                                                                                                                         eurais, ct 

Eil. 

Nr. 

Projekto kodas 

ir pavadinimas 

Planuotų 

apmokėti, arba 

apmokėtų išlaidų, 

VB programos ir 

finansavimo 

šaltinio kodai 

Netinkamų finansuoti išlaidų suma* 

Netinkamų finansuoti išlaidų apmokėtų iš 

VB lėšų, VB programos ir finansavimo 

šaltinio kodai 

Netinkamų finansuoti išlaidų 

atsiradimo priežastis 
Apmokėta 

iš ES lėšų, 

vėliau 

padengta iš 

VB lėšų 

Apmokėta 

iš BF lėšų, 

vėliau 

padengta iš 

VB lėšų 

Apmokėta 

iš karto iš 

VB lėšų 
ES lėšų BF lėšų 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Iš viso: 0,00 0,00  - - 

      

 

Naudojami sutrumpinimai: 

ES – Europos Sąjungos ir kita tarptautinė finansinė parama; 

BF – bendrasis finansavimas; 

VB – valstybės biudžetas. 

* Nurodoma netinkamų finansuoti išlaidų suma, kurią buvo planuojama apmokėti iš projektui skirtų ES, kitos tarptautinės finansinės paramos ir (arba) bendrojo finansavimo lėšų, 

tačiau nustačius pažeidimą, ar dėl kitų priežasčių, buvo apmokėtos ir vėliau (biudžetiniais metais) padengtos iš valstybės biudžeto lėšų arba iš karto apmokėtos iš valstybės biudžeto 

lėšų. 

___________________________________________   ___________________  ____________________ 

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)                 (parašas)                (vardas ir pavardė) 

___________________________________________   ___________________  ____________________ 

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)                (parašas)                 (vardas ir pavardė) 



Lietuvos transporto saugos administracija 188647255 Švitrigailos g. 42 , LT-03209 Vilnius

Kodas

20
900

2919
(eurais, ct.)

Likutis Likutis Biudžetinėms Biudžetinių įstaigų
Turinys ataskaitinių metų ataskaitinių metų įstaigoms grąžintos lėšos

pradžioje pabaigoje tiekėjų grąžintos į valstybės iždo
(po užbaigiamųjų (gruodžio 31 d.) lėšos sąskaitas

apyvartų) (2021 m. sausio 1–10 d.) (2021 m. sausio 1–10 d.)
1 2 3 4 5

Valstybės biudžeto lėšos, iš viso: 46469,88 14,00 14,00 0,00
iš jų:

biudžeto lėšos, kurias priklauso grąžinti iki sausio 10 dienos 14,00 14,00 0,00
programų lėšos iš biudžetinių įstaigų pajamų įmokų *  

tikslinės paskirties, nurodytos įstatyme ar LRV nutarime, lėšos **
kitos negrąžintinos lėšos 46469,88

pereinamieji atstovybių užsienyje lėšų likučiai
įšaldytos valstybės biudžeto lėšos bankuose (banko pavadinimas)

Projektams vykdyti skirtos lėšos: 361844,66 145222,34 X X X

Kitos neišvardintos lėšos: 50385,77 X X X

  *) Biudžeto sandaros įstatymo 32 str. 1 dalis. 

**) Biudžeto rodiklių įstatymu suteikta teisė 2018 m.

Duomenys pateikiami eurais su dviem ženklais po kablelio.

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (parašas)

apyvartų

(po 2021 m. sausio 10 d.)

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

(asignavimų valdytojo pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

 2020 M. GRUODŽIO 31  D. 

Ministerijos

6

Departamento
Asignavimų valdytojo

PAŽYMA 

APIE VALSTYBĖS BIUDŽETO, BENDROJO FINANSAVIMO IR EUROPOS SĄJUNGOS IR KITOS TARPTAUTINĖS PARAMOS  LĖŠŲ 
LIKUČIUS ASIGNAVIMŲ VALDYTOJŲ BIUDŽETINĖSE SĄSKAITOSE (KASOJE, KORTELĖSE)

Likutis 
po užbaigiamųjų


